
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
   9414
   3659
   3651

Uničov Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Aleš Langer                                  48        3.           908
 2.     Soňa Trávníčková                             45        2.           887
 3.     Jan Březina                                  64        5.           823
 4.     Milan Žůrek                                  52        1.           811

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Vlček                                    60        2.           469
 2.     Stanislav Axman                              61        1.           409

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Vincour                                51        1.          1733
 2.     Dalibor Horák                                53        2.          1430
 3.     Iveta Janků                                  55        3.          1315
 4.     Ivana Veselá                                 58        4.          1233
 5.     Jaroslav Petřík                              47        5.          1063
 6.     Andrea Mrázová                               47        6.          1048
 7.     Luděk Zamazal                                59        7.          1152
 8.     Tomáš Bartl                                  41        8.           872

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jaromíra Lónová                              56        1.           871
 2.     Věra Poštulková                              66        3.           811
 3.     Radovan Zeman                                47        2.           772
 4.     Jaromír Lón                                  30        4.           719

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Zdeněk Beňo                                  61        1.           371

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Urbánek                             41        1.           678
 2.     Vladimír Urbánek                             69        5.           537

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

505587 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jana Veselá                                  60        7.           758
 2.     Linda Kotasová                               38        4.           595
 3.     Soňa Šlosarová                               52        6.           636
 4.     Pavel Nakládal                               66        8.           675
 5.     Jarmila Bednářová                            62        9.           493
 6.     Pavel Nezval                                 60       10.           591
 7.     Jana Suchá                                   51       11.           452
 8.     Barbora Zemanová                             29       12.           642
 9.     Petr Kamas                                   54       13.           559
10.     Gabriela Strašilová                          51       14.           535
11.     Jaroslav Jurik                               61       15.           558
12.     Hana Malovaná                                63       16.           558
13.     Jitka Kocůrková                              59       17.           630
14.     Jaroslav Venzara                             77       18.           595
15.     Markéta Jílková                              67       19.           562
16.     Otto Lisa                                    59       20.           576
17.     Jan Trávníček                                48       21.           672

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Pokorný                            70        9.           394
 2.     Karel Korytář                                68        4.           369
 3.     Hana Kašparová                               44        3.           349
 4.     Markéta Zahradníčková                        33        5.           347
 5.     Josef Husárek                                40        6.           292
 6.     Lukáš Buřval                                 35        7.           229
 7.     Jan Chovaneček                               42        8.           236
 8.     Olga Nováková                                71       10.           270
 9.     Stanislav Doležal                            25       11.           224
10.     Milan Grygárek                               59       12.           214
11.     Vladislav Vlasák                             61       13.           230
12.     Ivan Kusý                                    55       14.           242
13.     Zdenka Turtáková                             43       15.           212
14.     Radmila Kohoutová                            52       16.           205
15.     Jarmila Šulová                               78       17.           201
16.     Ivan Mlejnek                                 66       18.           207
17.     Milan Rýdl                                   48       19.           184
18.     Dalibor Pavlík                               44       20.           189
19.     Milan Matoušek                               53       21.           186

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Helena Frolichová                            59        9.          1087
 2.     Přemysl Malík                                53       10.          1016
 3.     Hana Menclová                                52       11.           937
 4.     Jan Šenk                                     29       12.          1007
 5.     Jarmila Pírková                              65       13.           889
 6.     Richard Dostál                               59       14.          1015
 7.     Vojtěch Janoušek                             24       15.           921
 8.     Milena Koláčková                             59       16.           925
 9.     Radim Sedláček                               43       17.           906
10.     Karel Jílek                                  44       18.           997
11.     Ondřej Pohajda                               24       19.           841
12.     Jarmila Borýsková                            63       20.           880
13.     Jiří Urbášek                                 42       21.           864

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jitka Šinclová                               48        5.           718
 2.     Věra Vozárová                                45        6.           702

505587 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jan Vavrda                                   44        7.           665
 4.     Miriam Vacková                               69        8.           640
 5.     Dana Bambásková                              56        9.           627
 6.     Miloslav Vozár                               47       10.           646
 7.     Marcela Bačíková                             54       11.           627
 8.     Jana Klíčová                                 55       12.           637
 9.     David Kořalka                                47       13.           658
10.     Miroslava Sehnalíková                        41       14.           568
11.     Jaroslav Čech                                64       15.           570
12.     Vladěna Smejkalová                           45       16.           587
13.     Hana Bartoňková                              48       17.           637
14.     Danuše Zemanová                              66       18.           532
15.     Milan Fof                                    60       19.           536
16.     Jiří Kratochvíl                              36       20.           518
17.     Josef Kobylka                                51       21.           485

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Miroslav Kolcun                              62        5.           314
 2.     Zdeněk Beňo                                  36        3.           306
 3.     Jaroslav Řoutil                              62        2.           304
 4.     Roman Růžička                                53        4.           291
 5.     Lenka Bendová                                37        6.           237
 6.     Václav Můčka                                 44        7.           276
 7.     Zdeněk Polách                                57        8.           238
 8.     Veronika Strašáková                          31        9.           253
 9.     Antonín Košák                                37       10.           253
10.     Karel Barbořák                               52       11.           256
11.     Petr Blinka                                  29       12.           262
12.     Lenka Břeňová                                52       13.           235
13.     Petr Pospíšil                                37       14.           235
14.     Miroslav Sczeponiak                          39       15.           218
15.     Nikol Šmoldasová                             33       16.           213
16.     Václav Husička                               57       17.           262
17.     Jiří Bauer                                   55       18.           226
18.     Šárka Rusnáková                              30       19.           209
19.     Pavel Čech                                   48       20.           214
20.     Jaroslav Stodola                             40       21.           198

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Magda Kohlová                                49        2.           468
 2.     Leoš Rak                                     41        4.           428
 3.     Jan Romaněnko                                55        3.           370
 4.     Petr Staroštík                               19        6.           320
 5.     Petr Vicenec                                 48        7.           343
 6.     Hana Holoubková                              53        8.           333
 7.     Michal Pírek                                 35        9.           307
 8.     Miroslav Pecher                              55       10.           300
 9.     Josef Staroštík                              62       11.           338
10.     Michal Rozman                                21       12.           296
11.     Milena Pírková                               56       13.           285
12.     Jan Vrablic                                  37       14.           284
13.     Jiří Ptáček                                  42       15.           284
14.     Jan Hartl                                    71       16.           321
15.     Marta Romaněnková                            49       17.           279
16.     Jaromír Černý                                61       18.           303
17.     Rostislav Salvet                             69       19.           270
18.     František Holán                              62       20.           258

505587 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Dana Dopitová                                66       21.           281

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  13516, hranice:      707,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Žůrek                                      811
              2.    Soňa Trávníčková                                 887
              3.    Aleš Langer                                      908
              4.    Linda Kotasová                                   595
              5.    Jan Březina                                      823
              6.    Soňa Šlosarová                                   636
              7.    Jana Veselá                                      758
              8.    Pavel Nakládal                                   675
              9.    Jarmila Bednářová                                493
             10.    Pavel Nezval                                     591
             11.    Jana Suchá                                       452
             12.    Barbora Zemanová                                 642
             13.    Petr Kamas                                       559
             14.    Gabriela Strašilová                              535
             15.    Jaroslav Jurik                                   558
             16.    Hana Malovaná                                    558
             17.    Jitka Kocůrková                                  630
             18.    Jaroslav Venzara                                 595
             19.    Markéta Jílková                                  562
             20.    Otto Lisa                                        576
             21.    Jan Trávníček                                    672

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5658, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Axman                                  409
              2.    Jan Vlček                                        469
              3.    Hana Kašparová                                   349
              4.    Karel Korytář                                    369
              5.    Markéta Zahradníčková                            347
              6.    Josef Husárek                                    292
              7.    Lukáš Buřval                                     229
              8.    Jan Chovaneček                                   236
              9.    Stanislav Pokorný                                394
             10.    Olga Nováková                                    270
             11.    Stanislav Doležal                                224
             12.    Milan Grygárek                                   214
             13.    Vladislav Vlasák                                 230
             14.    Ivan Kusý                                        242
             15.    Zdenka Turtáková                                 212
             16.    Radmila Kohoutová                                205
             17.    Jarmila Šulová                                   201
             18.    Ivan Mlejnek                                     207
             19.    Milan Rýdl                                       184
             20.    Dalibor Pavlík                                   189
             21.    Milan Matoušek                                   186

505587 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  22131, hranice:     1158,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Vincour                                   1733
              2.    Dalibor Horák                                   1430
              3.    Iveta Janků                                     1315
              4.    Ivana Veselá                                    1233
              5.    Jaroslav Petřík                                 1063
              6.    Andrea Mrázová                                  1048
              7.    Luděk Zamazal                                   1152
              8.    Tomáš Bartl                                      872
              9.    Helena Frolichová                               1087
             10.    Přemysl Malík                                   1016
             11.    Hana Menclová                                    937
             12.    Jan Šenk                                        1007
             13.    Jarmila Pírková                                  889
             14.    Richard Dostál                                  1015
             15.    Vojtěch Janoušek                                 921
             16.    Milena Koláčková                                 925
             17.    Radim Sedláček                                   906
             18.    Karel Jílek                                      997
             19.    Ondřej Pohajda                                   841
             20.    Jarmila Borýsková                                880
             21.    Jiří Urbášek                                     864

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  13526, hranice:      708,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromíra Lónová                                  871
              2.    Radovan Zeman                                    772
              3.    Věra Poštulková                                  811
              4.    Jaromír Lón                                      719
              5.    Jitka Šinclová                                   718
              6.    Věra Vozárová                                    702
              7.    Jan Vavrda                                       665
              8.    Miriam Vacková                                   640
              9.    Dana Bambásková                                  627
             10.    Miloslav Vozár                                   646
             11.    Marcela Bačíková                                 627
             12.    Jana Klíčová                                     637
             13.    David Kořalka                                    658
             14.    Miroslava Sehnalíková                            568
             15.    Jaroslav Čech                                    570
             16.    Vladěna Smejkalová                               587
             17.    Hana Bartoňková                                  637
             18.    Danuše Zemanová                                  532
             19.    Milan Fof                                        536
             20.    Jiří Kratochvíl                                  518
             21.    Josef Kobylka                                    485

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   5371, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

505587 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Beňo                                      371
              2.    Jaroslav Řoutil                                  304
              3.    Zdeněk Beňo                                      306
              4.    Roman Růžička                                    291
              5.    Miroslav Kolcun                                  314
              6.    Lenka Bendová                                    237
              7.    Václav Můčka                                     276
              8.    Zdeněk Polách                                    238
              9.    Veronika Strašáková                              253
             10.    Antonín Košák                                    253
             11.    Karel Barbořák                                   256
             12.    Petr Blinka                                      262
             13.    Lenka Břeňová                                    235
             14.    Petr Pospíšil                                    235
             15.    Miroslav Sczeponiak                              218
             16.    Nikol Šmoldasová                                 213
             17.    Václav Husička                                   262
             18.    Jiří Bauer                                       226
             19.    Šárka Rusnáková                                  209
             20.    Pavel Čech                                       214
             21.    Jaroslav Stodola                                 198

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7283, hranice:      380,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Urbánek                                 678
              2.    Magda Kohlová                                    468
              3.    Jan Romaněnko                                    370
              4.    Leoš Rak                                         428
              5.    Vladimír Urbánek                                 537
              6.    Petr Staroštík                                   320
              7.    Petr Vicenec                                     343
              8.    Hana Holoubková                                  333
              9.    Michal Pírek                                     307
             10.    Miroslav Pecher                                  300
             11.    Josef Staroštík                                  338
             12.    Michal Rozman                                    296
             13.    Milena Pírková                                   285
             14.    Jan Vrablic                                      284
             15.    Jiří Ptáček                                      284
             16.    Jan Hartl                                        321
             17.    Marta Romaněnková                                279
             18.    Jaromír Černý                                    303
             19.    Rostislav Salvet                                 270
             20.    František Holán                                  258
             21.    Dana Dopitová                                    281

505587 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................PhDr. Michal Kuchař

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Frelich

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505587 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Uničov Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   67485               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     13516   21      67485,00           20,02
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       5658   21      67485,00            8,38
č. 3 - Občanská demokratická strana      22131   21      67485,00           32,79
č. 4 - ANO 2011                          13526   21      67485,00           20,04
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     5371   21      67485,00            7,95
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     7283   21      67485,00           10,79

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22131,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.           13526,00     4 - ANO 2011                      
   3.           13516,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.           11065,50     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            7377,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            7283,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            6763,00     4 - ANO 2011                      
   8.            6758,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            5658,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            5532,75     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            5371,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.            4508,66     4 - ANO 2011                      
  13.            4505,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            4426,20     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            3688,50     3 - Občanská demokratická strana  
  16.            3641,50     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            3381,50     4 - ANO 2011                      
  18.            3379,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            3161,57     3 - Občanská demokratická strana  
  20.            2829,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            2766,37     3 - Občanská demokratická strana  

505587 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - Občanská demokratická strana       8
 4 - ANO 2011                           4
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................18:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................PhDr. Michal Kuchař

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Frelich

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505587 - str. č. 9


